
Amasya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 65
Katılan Takım Sayısı : 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı: Güneşli 15°C

10 km.

Büyük Erkekler

Amasya

21 Ekim 2017 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Amasya Atletizm İl Temsilciliği

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 
1.KADEME YARIŞMALARI

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI



10 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 249 RAMAZAN ÖZDEMİR İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 6.07.1991 29:46 1

2 299 AYKUT TAŞDEMİR İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ F 20.01.1991 29:48 1

3 250 ALPER DEMİR İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 6.01.1990 29:50 2

4 238 GETAYE FISSEHA GELAW ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞRHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ T 12.11.1990 29:54 3

5 212 MERT GİRMALEGESE ANKARA-JANDARMAGÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 30.11.1987 29:57 4

6 201 FETENE ALEMU REGASA İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 11.09.1992 30:01 5

7 253 SEDAT GÜNEN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 20.09.1988 30:04 6

8 252 MUZEFFER BAYRAM İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 11.11.1990 30:16 7

9 254 ONUR ARAS İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 6.02.1996 30:17 8

10 219 ÜZEYİR SÖYLEMEZ BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 8.06.1988 30:38 9

11 222 ERCAN MUSLU BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 1.12.1988 30:46 10

12 285 TURGAY BAYRAM KAYSERİ F 15.06.1995 31:03 10

13 243 RAMAZAN KARAGÖZ KOCAELİ-DARICA BEL.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 11.04.1997 31:08 11

14 296 ERSİN TEKAL KAYSERİ F 30.08.1995 31:14 11

15 202 KHALİD AZZALOUALİDİNE İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 6.03.1986 31:23 12

16 241 OĞUZHAN ÜLGER ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞRHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ T 27.01.1997 31:26 13

17 203 ÖMER GÜNEN İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 15.02.1997 31:31 14

18 220 YAVUZ AĞRALI BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 9.04.1992 31:35 15

19 221 ORHAN AVCI BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 20.08.1992 31:40 16

20 245 FERHAT BOZKUR KOCAELİ-DARICA BEL.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 1.01.1997 31:46 17

21 244 FIRAT ÖZKORKMAZ KOCAELİ-DARICA BEL.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 7.10.1998 31:56 18

22 240 ERENCAN KAYA ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞRHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ T 29.05.1995 32:02 19

23 246 EMRAH GÜNEN KOCAELİ-DARICA BEL.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 20.08.1998 32:07 20

24 223 ÖMER BALKANOĞLU BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 26.08.1991 32:14 21

25 237 MUSTAFA ÖZSEÇER ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞRHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ T 2.08.1997 32:17 22

26 226 HAMZA AYDOĞAN ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 14.02.1990 32:33 23

27 231 KENAN YALÇIN TRABZON-TRABZONSPOR T 1.11.1995 32:46 24

28 205 ÖMER ARSLAN İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 1.01.1990 32:47 25

29 225 MUSTAFA İNCESU ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 4.09.1989 32:49 26

30 235 RIDVAN TAŞ TRABZON-TRABZONSPOR T 1.08.1997 32:53 27

31 239 ADEM BAYRAM ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞRHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ T 25.01.1997 32:57 28

32 233 RIDVAN ALPER AFACAN TRABZON-TRABZONSPOR T 3.02.1981 32:59 29

33 232 HASAN TURĞUT TRABZON-TRABZONSPOR T 1.08.1992 33:05 30

34 210 MUSTAFA MAVİLİ ANKARA-JANDARMAGÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 1.01.1987 33:11 31

35 297 ERCAN KISRIK SİİRT F 15.04.1996 33:27 31

36 211 AHMET KAÇMAZ ANKARA-JANDARMAGÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 14.06.1985 33:31 32

37 206 AYHAN SAĞLAM İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 2.04.1995 33:32 33

38 234 BAHATTİN ÜNEY TRABZON-TRABZONSPOR T 10.12.1996 33:53 34

39 227 HAKAN TAZEGÜL ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 14.10.1980 34:11 35

40 209 TURGUT KAĞAN AYDEMİR ANKARA-JANDARMAGÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 20.05.1993 34:18 36

Büyük Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
Amasya Atletizm İl Temsilciliği

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Amasya
21 Ekim 2017 11:00
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Büyük Erkekler 21 Ekim 2017 11:00

41 207 TAHİR KARAKAYA ANKARA-JANDARMAGÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 13.07.1987 34:34 37

42 295 FATİH KORKUNÇ İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ F 15.05.1993 34:45 37

43 230 YUSUF GÖKALP ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 20.03.1991 34:48 38

44 215 EYYÜP DURAK ŞIRNAK-ŞIRNAK-NUH SPOR T 4.09.1999 34:53 39

45 236 SEDAT ÖZDEMİR TRABZON-TRABZONSPOR T 2.06.1990 35:02 40

46 229 ESER KURT ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 26.01.1983 35:22 41

47 228 BATTAL KÜTÜK ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 28.01.1982 35:58 42

48 208 SÜLEYMAN KARAPINAR ANKARA-JANDARMAGÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 1.01.1993 36:22 43

49 217 MURAT ÖZTÜRK ŞIRNAK-ŞIRNAK-NUH SPOR T 1.06.2001 39:12 44

50 213 CELALETTİN YEMEZ ŞIRNAK-ŞIRNAK-NUH SPOR T 2.03.1988 40:37 45

51 214 MURAT ÖZALP ŞIRNAK-ŞIRNAK-NUH SPOR T 15.10.1998 41:07 46

- 294 HALİL ÖZSOY ÇORUM-ÇORUM İLÖZELİDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 10.05.1980 41:38 46

- 218 RAMAZAN BARAN ŞIRNAK-ŞIRNAK-NUH SPOR T 8.10.2000 41:47 47

- 251 CİHAT ULUS İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 1.02.1990 DNF -

- 204 MUHAMMET CAN AĞYÜREK İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 13.09.1995 DNF -

- 292 MEHMET NESİM ÖNER KAYSERİ-FERDİ F 20.12.1994 DNF -

- 288 SAİT ÖZDEMİR ANKARA-JANDARMAGÜCÜ SK F 14.08.1990 DNF -

- 224 MUSTAFA İNAN BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 1.01.1995 DNF -

- 300 AYETULLAH BELİR ANKARA-B.B.ANKARA SPOR F 6.06.1996 DNF -

- 298 CELALETTİN YEMEZ ŞIRNAK-ŞIRNAK-NUH SPOR F 2.03.1988 DNS -

- 293 HÜSEYİN DEMİR TRABZON-TRABZON KARŞIYAKASPOR F 6.04.1997 DNS -

- 291 MURAT KAYA TRABZON-TRABZONSPOR F 11.05.1974 DNS -

- 289 RESÜL ÇEVİK İZMİR F 10.09.1990 DNS -

- 286 SÜLEYMAN DEMİRHAN BURSA F 22.07.1985 DNS -

- 216 YUSUF BAYAR ŞIRNAK-ŞIRNAK-NUH SPOR T 1.11.1999 DNS -
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Büyük Erkekler 10 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 
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Takım 
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249 RAMAZAN ÖZDEMİR 29:46 1
250 ALPER DEMİR 29:50 2

1 İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 251 CİHAT ULUS DNF - 16
252 MUZEFFER BAYRAM 30:16 7
253 SEDAT GÜNEN 30:04 6
254 ONUR ARAS 30:17 8
219 ÜZEYİR SÖYLEMEZ 30:38 9
220 YAVUZ AĞRALI 31:35 15

2 BİNGÖL-BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 221 ORHAN AVCI 31:40 16 50
222 ERCAN MUSLU 30:46 10
223 ÖMER BALKANOĞLU 32:14 21
224 MUSTAFA İNAN DNF -
201 FETENE ALEMU REGASA 30:01 5
202 KHALİD AZZALOUALİDİNE 31:23 12

3 İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 203 ÖMER GÜNEN 31:31 14 56
204 MUHAMMET CAN AĞYÜREK DNF -
205 ÖMER ARSLAN 32:47 25
206 AYHAN SAĞLAM 33:32 33
237 MUSTAFA ÖZSEÇER 32:17 22
238 GETAYE FISSEHA GELAW 29:54 3

4 ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞRHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ 239 ADEM BAYRAM 32:57 28 57
240 ERENCAN KAYA 32:02 19
241 OĞUZHAN ÜLGER 31:26 13

-  -
243 RAMAZAN KARAGÖZ 31:08 11
244 FIRAT ÖZKORKMAZ 31:56 18

5 KOCAELİ-DARICA BEL.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ 245 FERHAT BOZKUR 31:46 17 66
246 EMRAH GÜNEN 32:07 20

-  -
-  -

207 TAHİR KARAKAYA 34:34 37
208 SÜLEYMAN KARAPINAR 36:22 43

6 ANKARA-JANDARMAGÜCÜ SPOR KULÜBÜ 209 TURGUT KAĞAN AYDEMİR 34:18 36 103
210 MUSTAFA MAVİLİ 33:11 31
211 AHMET KAÇMAZ 33:31 32
212 MERT GİRMALEGESE 29:57 4
231 KENAN YALÇIN 32:46 24
232 HASAN TURĞUT 33:05 30

7 TRABZON-TRABZONSPOR 233 RIDVAN ALPER AFACAN 32:59 29 110
234 BAHATTİN ÜNEY 33:53 34
235 RIDVAN TAŞ 32:53 27
236 SEDAT ÖZDEMİR 35:02 40
225 MUSTAFA İNCESU 32:49 26
226 HAMZA AYDOĞAN 32:33 23

8 ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 227 HAKAN TAZEGÜL 34:11 35 122
228 BATTAL KÜTÜK 35:58 42
229 ESER KURT 35:22 41
230 YUSUF GÖKALP 34:48 38
213 CELALETTİN YEMEZ 40:37 45
214 MURAT ÖZALP 41:07 46

9 ŞIRNAK-ŞIRNAK-NUH SPOR 215 EYYÜP DURAK 34:53 39 174
216 YUSUF BAYAR DNS -
217 MURAT ÖZTÜRK 39:12 44
218 RAMAZAN BARAN 41:47 47
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Amasya Atletizm İl Temsilciliği

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI
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